
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURAS

Biudžetinė įstaiga, J. Tumo-Vaižganto g. 93-2,  Plungė

Tel. (8 448) 52 034, el. p. vsbiuras@plunge.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302415311

Plungės rajono savivaldybės administracijos                             2023-07-13  Nr.

Finansų ir biudžeto skyriui

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

 PRIE 2023 METŲ BIRŽELIO 30 D. BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO 

ATASKAITŲ

                                                            I.BENDROJI DALIS

Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras yra savivaldybės biudžetinė

įstaiga, kuri yra įsteigta 2009 m. liepos 03 d. rejestro Nr.094068, kodas 302415311, adresas: J.T.

Vaižganto g. 93-2, Plungė.

Biuro pagrindinis veiklos tikslas – rūpintis savivaldybės gyventojų sveikata, vykdyti

savivaldybės teritorijoje Lietuvos Respublikos įstatymais ir kitais teisės aktais reglamentuojamas

visuomenės sveikatos priežiūros funkcijas, siekiant sumažinti gyventojų mirtingumą ir sergamumą,

gerinti jų gyvenimo kokybę. Biuro pagrindinės veiklos sritys – organizuoti ir teikti prieinamas ir

tinkamas Lietuvos Respublikos įstatymais ir kitais teisės aktais reglamentuojamas visuomenės

sveikatos priežiūros paslaugas fiziniams ir juridiniams asmenims savivaldybės teritorijoje ir kitų

savivaldybių teritorijose, jei tai yra nustatyta bendradarbiavimo tarp savivaldybių srityje. Biuras

vykdo Socialiai saugios ir sveikos aplinkos kūrimo programą.

          2023 m. birželio 30 d. biure dirbo 25 darbuotojai.

          Biuras turi paramos gavėjo statusą.

                                                           II.AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS

                 Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biurui patvirtintas ataskaitinio 

laikotarpio asignavimų planas - 285500,00 Eur. Gauta – 222688,65 Eur., panaudota -  222688,65 

Eur. Asignavimai  bus panaudoti sekantį ketvirtį.

                  Banko sąskaitoje biudžeto lėšų likutis 2023 m. sausio 01 d. – 0,00 Eur., 2023 m. birželio

30 d. – 0,00 Eur. Praėjusiais metais nepanaudotų biudžetinių lėšų likučio, kuris buvo įskaitytas į 

nuo metų pradžios gautus asignavimus,  nėra.

                   Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 2023 m. per ataskaitinį 

laikotarpį pravedė iždui gautų įstaigos pajamų – 2096,30 Eur.  Iš iždo susigrąžino – 1409,07 Eur. 

Laikotarpio pabaigos likutis ižde – 687,23 Eur. Įstaigos pajamų planas neįvykdytas pilnai, nes 

nebuvo tokio privalomųjų mokymų poreikio kaip buvo planuota.

                    2023 m. birželio 30 d. Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 

biudžeto lėšų gautinų sumų įsiskolinimo nėra , mokėtinų sumų įsiskolinimas sudaro -34052,04 Eur. 

Mokėtinų sumų, kurių mokėjimo terminas yra suėjęs, įstaiga neturi.

                    Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras  nuo 2021 m.  vykdo projektą

„Ikimokyklinio ir mokyklinio ugdymo įstaigų sveikatos kabinetų aprūpinimas metodinėmis 

priemonėmis Plungės ir Tauragės savivaldybėse“.

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:vsbiuras@plunge.lt


                  Projekto banko sąskaitoje  lėšų likutis 2023 m. sausio 01 d. – 1716,68 Eur., 2023 m. 

birželio 30 d. pinigų likučio nebeliko.

Direktorė                                                                                                      Daiva Zablockienė

Biudžetinių įstaigų centralizuotos

buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja                                                        Genovaitė Bertašienė

Parengė : centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus

buhalterė Dalia Burbienė, tel.Nr..8 448 59060



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) VSB Biudžeto vykdymo ataskaita už 2023 m. II ketv.

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-07-13 Nr. V4--2206

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Genovaitė Bertašienė Vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-13 10:34

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-13 12:51 - 2025-07-12 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Daiva Zablockienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-13 10:57

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-10 14:37 - 2028-07-08 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dalia Burbienė Buhalteris

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-13 11:00

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-12-15 08:48 - 2023-12-15 08:48

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230707.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-07-31)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-07-31 nuorašą suformavo Dalia Burbienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




